様式第７号(第１１条関係)
　　年　　月　　日

鯖江市長　　　様

                              団体住所
                              団体名
                              代表者名

鯖江市地域こどもの生活支援強化事業(こどもの居場所づくり)補助金
変更・中止・廃止承認申請書

令和　年　月　日付け鯖こ第　　号により交付の決定を受けた鯖江市地域こどもの生活支援強化事業(こどもの居場所づくり)補助金について、次のとおり事業を変更・中止・廃止したいので、関係書類を添えて下記のとおり変更・中止・廃止の承認を申請します。

１　申請の区分　　　　変更　　・　　中止　　・　　廃止

２　変更等の内容および理由
	変更等の内容
(いずれかに○)
	① 事業内容の変更　② 経費の配分の変更
③ 補助対象経費総額の２０％を超える減額
④ 中止(具体的に：　　　　　　　　　　　　)
⑤ 廃止(具体的に：　　　　　　　　　　　　)

	理由

３　補助金交付変更額
(１)変更等の前の交付予定額　　　	金　　　　　　　　　　　円
(２)変更等の後の交付申請額　　　	金　　　　　　　　　　　円
(３)差引増減額　　　　　　　	金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 事業の変更内容等が確認できる書類